Il fascicolo 66 in origine constava di ff. 211, secondo la scheda Léonard, e di 208, secondo quella Mazzoleni, dei quali restavano 201 carte rilegate. Abbiamo tuttavia notizie del fascicolo dal f. 1 fino al f. 208⁴⁷⁹.

⁴⁷⁷ Il f. 259 si trovava tra i *Fascicoli sparsi senza numero*, 4. Per E. Sthamer il f. 230 tramandava un computo della XII ind. (1268-69), cfr. Istituto storico germanico di Roma, *Lascito Sthamer. Parte B*, b. II, f. 1538.

⁴⁷⁸ Al f. 300 seguivano quattro carte prive di cartulazione.

⁴⁷⁹ Cfr. C. Minieri Riccio, *Studi*, cit., p. 88.

I perduti «Notamenta» di Carlo De Lellis (vol. IX, pp. 117-126) così descrivevano questo fascicolo: «Quaternus rationis presentatus per notarium Martuccium Siricum, actorum notarium, iudicem appellationum magne curie, receptorem et expensorem pecunie pro constructione monasterii de mandato domini ducis Calabriae in monte Sancti Erasmi prope Neapolim, pro fratribus Cartusiensibus, prope castrum Belforti, in anno 1325, a fol. 10 usque fol. 36»; «Processus factus de confinibus civitatis Potentie et casalis Rubisci, quod casale est Ioannis Pipini et Manfredi Sancte Sofie pro indiviso, in anno 7^e indictionis 1308, a fol. 38 usque 81, aliud residuum est in fasc. 65 fol. 131»; «Compotum seu acta pendentia Ursonis Rufuli de Ravello secreti Principatus et Terre Laboris et Aprutii in anno 13^e indictionis 1270 regni Caroli Iⁱ, a fol. 83 usque <fol. 119>»; «Compotum episcopi [...] de recollectioe iurium, que curia habet in Calabria, in anno 3^e indictionis, a fol. 126 usque 137»; «Inventarium iurium et reddituum terre Mariliani factum tempore Caroli Iⁱ ut ex caractere, a fol. 139 usque a fol. 180, et etiam terre Lauri cum casalibus in anno 5^e indictionis»; «Quaternus provisionum extravagantium regis Caroli 2ⁱ in anno X^e indictionis 1296, a fol. 185 usque fol. 208».

Il «Repertorium» Vincenti-Sicola (vol. I, pp. 735-738) segnala il fascicolo 66 come costituito da ff. 1-202, indicando come ripartizione interna soltanto un «Quinternus expensarum operis Sancti Martini, fol. primo inantea» e «Aprutii cabelle salis, fol. 185».

Camillo Minieri Riccio descrive questo fascicolo come costituito da ff. 208, con inizio al f. 1, «Quaternus rationis presentatus per notarium Martucium Siricum actorum notarius iudicum appellationum magne curie receptorem et expensorem pecunie pro constructione monasterii de mandato domini ducis Calabriae in monte Sancti Erasmi prope Neapolim pro fratribus Cartusiensibus prope castrum Belfortis in anno 1325», e termine al f. 208 «Iacobus de Benevenuto de Corneto magister massariarum curie»⁴⁸⁰.